

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				41,276.25	
	9.3(2) ปูนผิว TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.4 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE					หนา 5.00 ซม.
	9.4(1) ปูนผิว PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.4(2) ปูนผิว TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5 ผิวทางคอนกรีต					
	9.5(1) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	270.00	346.78	93,630.60	
	9.5(2) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.18 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(3) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(4) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.23 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(5) ผิวทางคอนกรีต หนา 0.25 ม.	ตร.ม.	-	-	-	
	9.5(6) Expansion Joint	ม.	3.00	412.15	1,236.45	
	9.5(7) Contraction Joint	ม.	24.00	245.58	5,893.92	
	9.5(8) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	
10	งานระบายน้ำ					
	10.1 งานท่อลอดกลม คสล.					วางท่อแบบ
	10.1(1) ขนาด 1 - Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(2) ขนาด 1 - Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(3) ขนาด 1 - Ø 0.80 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(4) ขนาด 1 - Ø 1.00 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(5) ขนาด 1 - Ø 1.20 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(6) ขนาด 1 - Ø 1.50 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(7) ขนาด 2 - Ø 1.20 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.1(8) ขนาด 2 - Ø 1.50 ม.	ม.	-	-	-	CONCRETE CRADLE
	10.2 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)					
	10.2(1) ขนาด 1 - Ø 0.60 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(2) ขนาด 1 - Ø 0.80 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(3) ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(4) ขนาด 1 - Ø 1.20 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
	10.2(5) ขนาด 1 - Ø 1.50 ม. (HW+EW = 1)	จุด	-	-	-	
11	งานป้องกันกัดเซาะ					
	11.1 งานปลูกหญ้าแบบปูแผ่น (Block Sodding)	ตร.ม.	-	-	-	
	11.2 งานปลูกหญ้าแบบปักแถว (Strip Sodding)	ตร.ม.	-	-	-	
	ยอดยกไป				142,037.22	

ประมาณราคา

(นาย.จิรันดร เทพแก้ว)

ประธานกรรมการ

ตรวจ

กรรมการ

(นางวรางคณา เรืองสังข์)

 นางสาวสุภาภรณ์ ไสมศิริ
 บุคลากร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
13	ยอดยกมา				144,487.22	
	12.6(3) RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	-	-	-	
	12.6(4) หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	อัน	-	-	-	
	12.7 งานสัญญาณไฟจราจร แบบกระพริบ	ชุด	-	-	-	
	(SOLAR CELL) ขนาด Ø 300 มม.					
	งานอื่น ๆ					
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				144,487.22	
	Factor F				1.3372	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				193,208.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ				193,000.00	

ประมาณราคา

(นาย.จิรันดร เทพแก้ว)

ประธานกรรมการ

ตรวจ

กรรมการ

(นางวรางคณา เรืองสังข์)

นางสาวสุภาภัทร ไสนกิร์
บุคลากร